Согласованно:
Глава Отрадо-Кубанского
сельского поселения
Гулькевичского района
__________А.А. Харланов

Муниципальное казенное учреждение культуры
«Центр Культуры и Досуга Отрадо-Кубанского сельского поселения
Гулькевичского района»

ПРИКАЗ

от     26.01.2022 г.      	                                                                  № 8
с. Отрадо-Кубанское

	О временном (на период мероприятий, направленных на нераспространение новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)) переводе работников  Муниципального казенного учреждения культуры  «Центр культуры и досуга Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района» на режим удаленной работы

	отступ

Во исполнение реализации Указа Президента Российской Федерации                    от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 октября 2021 г. № 741 “О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19). В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения муниципального образования Гулькевичский район, для обеспечения неотложных (важных) функций Муниципального казенного учреждения культуры «Центра культуры и досуга Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района»:
1. Временно (на период мероприятий, направленных на нераспространение новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)) с 27  января  2022 перевести на режим удаленной работы (вне места расположения учреждения) по месту своего жительства работников Муниципального казенного учреждения культуры «Центра культуры и досуга Отрадо-Кубанского сельского поселения  Гулькевичского района»:

Кравцова Ивана Петровича (руководителя кружка)

2. Сохранить за ним обязанности по выполнению трудовых функций в полном объеме без изменений всех остальных условий действующих трудовых договоров.
3. Для выполнения трудовых функций работник осуществляет получение и передачу информации о производственных заданиях (их выполнении) посредством использования информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с соблюдением требований законодательства Российской Федерации в области связи и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, используя собственную компьютерную технику.
4. Меры, предусмотренные настоящим распоряжением, обязательны для работников МКУК «ЦКД Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района» и будут действовать до отдельных указаний администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района об их отмене.
	5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ  вступает в силу после его подписания.
.

 Директор МКУК «ЦКД
[bookmark: _GoBack]Отрадо-Кубанского с. п.»                                                    ____И.В. Литвиненко